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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 43

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Inga större förändringar föreslogs efter förra årets analys.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-06-23

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Socialrätt, 15.0 hp (JPGH01)
Kursansvarig: Per-Ola Wiklander





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursvärderingen bygger dels på den universitetsgemensamma utvärderingen, dels på en särskild utvärdering
genomförd med verktyget Survey & Report. Det är 4 studenter som svarat på den universitetsgemensamma
värderingen och 8 studenter som svarat på den särskilda utvärderingen.

Studenterna är överlag nöjda med kursen, även om den detta år fick anpassas en del p.g.a. sjukdom. Någon
kommenterar innehållet i seminarieuppgifterna och hur dessa bättre/sämre träffar kursinnehållet i övrigt.
Därutöver tycker någon att teckenbegränsningarna både på PM-uppgifterna och vid hemtentamen är
hämmande för att kunna visa vad de lärt sig.

Litteraturen anses överlag fungera bra, men några kommenterar att de föredrar en mer beskrivande litteratur
än rena lagkommentarer.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Till nästa år kommer kursen göras om något, så att den inte längre är uppdelad i två separata delar med olika
tentor. Examinationen kommer i stället bestå av en avslutande tentamen, tillsammans med obligatoriska
seminarier med tillhörande skriftliga uppgifter som genomförs löpande under kursens gång.
Seminarieuppgifterna kommer utvärderas och potentiellt revideras.

Även litteraturen kommer utvärderas och en möjlig förändring (om lämplig litteratur hittas) är att använda
mer pedagogiskt upplagd litteratur som obligatorisk litteratur och hänvisa till lagkommentarerna som
referenslitteratur.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


